
ZARZĄDZENIE NR 16/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów na rok szkolny 2020/2021 do przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i do klas pierwszych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Miasto i Gminę Czerwińsk nad Wisłą 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. 
poz. 506 z późn zm.) oraz art. 154 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  
(Dz.U. 2019 r. poz. 1148 z późn zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą zarządza, co 
następuje:  

§ 1. Określa się terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 
uzupełniającego, a także terminy składania dokumentów do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych na rok szkolny 2020/2021 określa się w załączniku nr. 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Określa się terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 
uzupełniającego, a także terminy składania dokumentów do klasy pierwszej szkoły podstawowej na rok 
szkolny 2020/2021 określa się w załączniku nr. 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektorów szkół do przeprowadzenie rekrutacji do przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz klas pierwszych szkół podstawowych zgodnie 
z terminami określonymi w §1 i 2 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły 
w Czerwińsku nad Wisłą; Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
w Chociszewie, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Grodźcu oraz Dyrektorowi Szkoły 
Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Goławinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

Id: 4B97EE1B-EAEE-4B73-9EFC-305F2164C70E. Podpisany Strona 1




